Que est acta ·II· kalendas ianuarii anno ·XXVI· regni Ledoyci
iunioris.

Sig+num Arnalli Petri de Santis, sig+num Ermessendis, uxoris
eius, qui hoc laudamus et firmamus firmarique rogamus. Sig+num
Iohannis Selvain, qui hoc laudo et firmo.

Sig+num Raimundi Simeonis. Sig+num Petri Burrulli. Sig+num
Aimerici de Perusia. Sig+num Berengarii de Terracia. Sig+num Petri
Estirati. Sig+num Petri Poncii. Sig+num Petri Arnalli. Sig+num
Geralli, presbiteri (signe).

Sig+num Petri de Corron, scriptoris, qui hoc scripsit die et anno
quo supra.

103

1163, gener, 3

Esteve de la Roca, perquè Déu li perdoni els pecats, dóna a Santa
Maria de Valldaura el seu cos, la seva ànima i tot l’alou, amb
les cases i altres pertinences, que va comprar a Arnau Pere de
Sants, als Banyols, al terme i territori de la ciutat de Barcelona.
Pacta amb l’abat que en el supòsit que volgués entrar com a
monjo al monestir sigui rebut com un membre més de la
comunitat cistercenca, tant en vida com després de mort.
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[A]: Original perdut.
B: BT. Cartulari de Santes Creus: El “Llibre Blanch”, foli 18v.1

a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 109, doc. 107.
Cit.: FOLCH, “Notícia històrica...”.

FORT, El senyoriu...
PAPELL, “Les propietats territorials...”, p. 185-199.
PAPELL, “El domini...”, p. 191-253.

In Dei nomine, ego, Stephanus de ipsa Rocha, ut Deus
propicietur peccatis et neggligentiis meis, dono et offero Deo et
Sancte Marie Vallis Lauree, corpus meum et animam et totum illud
meum alodium, cum domibus et cum omnibus suis pertinentiis,
quod comparavi de Arnallo Petri de Santis et de uxore sua Er-
messendi, in territorio Barchinone, in Bagneolis, sicut in mea carta
emptionis continetur. Quod alodium cum suis pertinenciis terminatur
ab oriente in alodio eiusdem Sancte Marie, quod ibi dedit Aimeri-
cus de Perusia, pro anima sua, a meridie in via et in alodio Willelmi
de Agello, ab occiduo in alodio regularum Terracie, a circio in alia
via publica. Sicut ab istis terminis concluditur et terminatur pred-
ictum alodium, totum ad integrum, cum omnibus in se habentibus
simul cum introitibus et exitibus suis integriter dono et offero Deo
et Sancte Marie de Vallis Lauree et Petro, abbati eiusdem loci, et
monachis suis, presentibus et futuris, ac ut melius dici vel intelligi
potest, ad utilitatem Sancte Marie et monachorum suorum, trado
in ius et dominium suum ad suum proprium plenissimum liberum
et franchum alodium, ad quod ibi vel exinde abbas et monachi sui
facere voluerint, sine vinculo illius hominis vel femine et sine ullo
retentu et quacumque2 hora voluero abrenunciare huic seculo
recipiat me abbas eiusdem loci per fratrem et per monachum
eiusdem loci in vita et in morte. Siquis hoc fregerit supradicta in
duplo componat et insuper hoc donum perhenniter maneat firmum.